
〇地域清掃活動　11月26日（日）

〇第7回　グランドゴルフ大会　10月24日（木）

第 ２０ 号

堂端自治会だより
令和７年１月２５日発行

自治会会員数

令和7.01.01現在 785世帯

新年明けましておめでとうございます。平素より自治会活動にご理解

とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。2025年も、新たな希望と共

にスタートを切りました。

昨年はコロナ禍ではありましたが、地域の繋がりを深めるための事業

を実施いたしました。皆様のご参加とご支援を頂き、無事に実施するこ

とができましたことを改めて感謝申し上げます。

本年も、引き続き地域全体で協力し合い、明るく住みよい町づくりを

目指して参ります。

本年が皆様にとって健康で幸多き一年となりますよう、心よりお祈り

申し上げます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

頌春 絆を着実に

参加人数：333名

集積結果：可燃物 6袋

不燃物 5袋

ご参加いただきました皆様、

ご協力ありがとうございました。

開催場所：石川運動広場

参加人数：12名

総合成績：1位



〇第30回　田彦中学区秋季運動会　10月13日（日）

〇令和6年度移動研修　12月4日（水）

〇今年度の資源回収事業助成金

開催場所：田彦中学校グラウンド

参加人数：107名

総合成績：5位

今年度、自治会内で回収された空きビン・紙類・金属等の資源物

について、市からの事業助成金は ５６０，６３０円でした。

資源物の回収には皆さんのご協力を頂いていることに感謝申し上げます。

助成金は自治会活動において大切に活用して参ります。

Ｒ５下期：264,050円

Ｒ６上期：296,580円

合 計：560,630円

研修先：常陸那珂港、常陸那珂火力発電所

参加者：23名


